CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 3,23 /2017

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma
regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando A
CONTRATAÇÃO DE UM PROFESSOR DE ZUMBA PARA QUE SEJAM
REALIZADAS AULAS POPULARES DE ZUMBA E AEROBICA, POR TÊS
DIAS NA SEMANA NO ESPAÇO QUE PERTENCE A ACADÉMIA DA
SAÚDE, LOCALIZADA NO BAIRRO TANCREDO NEVES III.

Sala das Sessões, em 04 de maio de 2017.

ose Carlos oelho
- Vereador-

. AMOYADOTA1MSESSÃO4T-T8S171
ociaksim- po ukuStbk
\DTOS CONTRA 	—

MESA DA CRIP.A1,2ss:L±
"917,),AÇA,It_

ATES TO O RECEBtMENTO PROT N
E M,_0_4S23-- DE 2

Secretária 	atrativa

PRESIGErmte

WSOVADOCK) Ii&SES502.7 1

0E22  0Si  13 PORUktuLL
VOTOS CO'
MESA DA C.MPA..12 	0.Sta

PRESIWENTE

r
an• os C• oelho
ereador-

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 	a/2017

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma
regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando A REFORMA
DAS BANCAS DO CEASA.

Considerando que:

As bancas encontram-se em péssimo estado de conservação.

Sala das Sessões, em 04 de maio de 2017.

murooRmennow
EM, 	 011! os' 	DE 20

Secretária mmistrafiu 	!

/

ATESTO O RECEBIMENTO PRO
EM, _04i._ os- 	DE?

t at E va

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 9-9.1 /2017

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma
regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando A
CONSTRUÇÃO DE UMA PRAÇA NO CRUZAMENTO DA RUA MACEIÓ
COM A RUA SERGIPE. AMBAS LOCALIZADAS NO BAIRRO DOS
RODOVIÁRIOS.

Considerando que:

Os moradores do bairro necessitam de urna área adequada para desenvolver
atividades de lazer.

m)linvADO(AMSESSÃO Ne 	ggi 94
!rIt t SLQ2 1 4 POR~Yrife  •
: voiusCO

MESA DA C.4IPA.r./.2Sjj:

I 	 '
PRES1Cienire

Sala das Sessões, em 04 de maio de 2017.

?o-st8arlos Coelho
- Vereador-

•

arlos Coelh
ereador- _

ATESTO O RECEBIMENTO PROT N' 	g_
EM 	0_5N  DE 20—

Secretária 	mi isIratin e

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. LO /2017

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma
regimental, requerer a vossa excelência, qUe se designe remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando A
CONSTRUÇÃO DE UMA PISTA DE BICICROSS NO BAIRRO tANCREDO
NEVES.

Considerando que:

Há muitos clubes praticantes do esporte no baiiro, inclusive que participam de
campeonatos interestaduais. Por falta de um espaço apropriado não podem
desenvolver um trabalho de treinos com suas equipes, necessitando de uma
área adequada para prática do esporte que vem tomando espaço na região e
ganhando cada dia mais adeptos.

mr9VADO (A)*SESSÁO No_LS 	c2‘
I DErLOSIn POWW-,

• vOTOS CO

MESA DA C.MIRA.15I_Q5j I+
• Asicj 	"fie.;

PRESIDENTE
Sala das Sessões, em 04 de maio de 2017.

tiálOS COe
Vereador-

_

ATESTO O RECESIMENM PROT Mc èí
DE ido

IW Secretária 4 , nistrative'

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. iS  /2017

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma
regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando A
REVITALIZAÇÃO DA PRAÇA QUE FICA LOCALIZADA EM FRENTE AO
POSTO DE INFORMAÇÃO NA ÁREA QUE ABRANGE O BAIRRO
TANCREDO NEVES III (EM FRENTE AO CEASA) E BAIRRO TANCREDO
NEVES II.

Considerando que:

A área em questão encontra-se em mau estado de conservação

Sala das Sessões, em 04 de maio de 2017.

1

 APROVADO (A) NA EIT}i—grEszi

DE.)551 0.2 1,A-poRuisowela• ¡á'.
VOTOS CO

MESA DA C.M.IPA.15.122J—

ji
PRES, oendrre

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005